Постановление администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района от 11 октября 2018 года № 77
О начале отопительного сезона 2018-2019 годов на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района
В связи с установлением среднесуточной температуры воздуха менее восьми градусов по Цельсию, руководствуясь пунктом 2.6.9 Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя РФ от 27 сентября 2003 года № 107 «Об утверждении правил  и норм технической эксплуатации жилищного фонда», п о с т а н о в л я ю:

1. Начать отопительный сезон 2018-2019 года в Роговском сельском поселении Тимашевского района с 18 октября 2018 года.

2. Теплоснабжающей организации, котельной № 25 начать  подачу теплоносителя на отопление потребителей всех категорий с 18 октября 2018 года.
3. Теплоснабжающей организации, котельной № 30 начать подачу теплоносителя на отопление потребителей всех категорий  с 1 ноября                     2018 года.
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района                     в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Е.В. Бигдан).

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Роговского сельского поселения
Тимашевского района

     В.Е. Дикий